
Markéta N. (zey) ID 89033 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 4:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věcičky vám ráda přeměřím. Vše se snažím popsat co nejpravdivěji, pokud něco nenapíšu a vy objevíte vadu, tak jsem to
přehlédla a není to úmyslně, tak mi to, prosím, omluvte. A nějak se domluvíme - jsme přeci dospělí rozumní lidi.
  Reklamace nepřijímám, vady vždy uvádím a snažím se i nafotit !!!

  Balíček posílám po připsání peněz na účet. Číslo účtu vám sdělím po závazné objednávce. Zboží rezervuji jeden týden nebo
dle domluvy.

  Zboží zasílám doporučeně nebo jako cenný balík. Obyčejně na vlastní nebezpečí.

  U parfémů vždy zasílám doporučeně nebo jako cenný balík - v případě, kdy je cena vyšší než 500,- Kč připojišťuji. Výrobky FM
Group jsou na objednávku, doba dodání je max 10 dnů. Při objednávce parfémů a jiných výrobků FM Group - kromě bytové
Eko kosmetiky - nad 500,- Kč je poštovné zdarma. Vzorečky zasílám obyčejně za 14,- Kč zabalené v bublinkách.

  Ceny za odeslání zásilky dle nového tarifu České pošty:
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA:
  Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší
 než 5 cm.
  do 50g 26,-
  do 100g 34,-
  do 500g 37,-
  do 1kg 43,-
  do 2kg 49,-
  CENNÝ BALÍK:
  do 2kg 73,-
  do 5kg 80,-
  do 10kg 95,-
  do 15kg 110,-
  do 20kg 125,-
  OBYČEJNÝ BALÍK:
  do 2kg 43,-
  do 5kg 50,-
  do 10kg 64,-
  do 15kg 78,-
  do 20kg 92,-

  Děkuji, že jste si vybraly moje zboží a doufám, že vám udělá radost.
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

